注册资本 捌亿捌仟柒佰陆拾叁万零贰拾贰元整 壹拾壹亿伍仟叁佰玖拾壹万玖仟零贰拾捌元整

成立日期 1988年 04月 30日 未变更

经营范围

许可项目：生产、加工、销售：蔬菜制品（酱腌菜、其他蔬菜）；其他水产加工品（水产调味品）；普通货运；批发兼零售：
散装食品；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许
可证件为准）
一般项目：批发兼零售：预包装食品；以下经营范围限分公司经营：生产、加工调味料；榨菜原料收购、仓储；企业生
产产品出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

未变更

二、《公司章程》修订情况
修订前 修订后

第七条 公司注册资本为人民币 88763.0022万元。
公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的,可以在股东大会通过同意增加或减少注册资本决议后,再就因此而需要修改公司章
程的事项通过一项决议,并说明授权董事会具体办理注册资本的变更登记手续。

第七条 公司注册资本为人民币 115391.9028万元。
公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的,可以在股东大会通过同意增加或减少注册资本决议后,再就因此而需
要修改公司章程的事项通过一项决议,并说明授权董事会具体办理注册资本的变更登记手续。

第二十条 公司股份总数为 88763.0022万股，全部为普通股。 第二十条 公司股份总数为 115391.9028万股，全部为普通股。
除修订上述条款外，《公司章程》其他内容不变，修订后的《公司章程》全文同日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。
特此公告。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司董事会
2023 年 7 月 22 日

证券代码：002654 证券简称：万润科技 公告编号：2023-052号

深圳万润科技股份有限公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份超过 1%的公告
股东李志江及其一致行动人李志君保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%以上股东、副董事长李志江先生及其一致行动人李志君女士的函告，获悉其减持公司股份已超过总股本的 1%，详情如下：

1.基本情况

信息披露义务人 李志江、李志君

住所 广东省深圳市福田区福田中路 319号黄埔雅苑
广东省深圳市宝安区前进二路桃源居

权益变动时间 2023年 1月 9日至 7月 20日

股票简称 万润科技 股票代码 002654

变动类型（可多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有R ��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否R

2.本次权益变动情况

股东名称 股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

李志江 A股 921.7396 1.08

李志君 A股 30.0000 0.04

合 计 951.7396 1.12

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 R

通过证券交易所的大宗交易 R
其他 □（请注明）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况（附注 1）

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

李志江

合计持有股份 59,369,584 6.94% 50,152,188 5.93%

其中：无限售条件股份 9,217,396 1.08% 0 0.00%

有限售条件股份 50,152,188 5.86% 50,152,188 5.93%

李志君

合计持有股份（间接） 300,000 0.04% 0 0.00%

其中：无限售条件股份 300,000 0.04% 0 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

胡建国

合计持有股份（间接） 450,000 0.05% 450,000 0.05%

其中：无限售条件股份 450,000 0.05% 450,000 0.05%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计持有股份 60,119,584 7.03% 50,602,188 5.99%

其中：无限售条件股份 9,967,396 1.17% 450,000 0.05%

有限售条件股份 50,152,188 5.86% 50,152,188 5.93%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和
本所业务规则等规定的情况

是□ 否R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细R
2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件□
5．关于减持股份的告知函R

注 1：李志君通过深圳市德润共赢投资企业（有限合伙）间接持有公司 30万股股份，胡建国通过深圳市德润共赢投资企业（有限合伙）间接持有公司 45万股股份。在进行股份权益变动活动时，李志君和胡建国
将其间接持有的股份数量与李志江持有的股份数量合并计算。

注 2：2023年 5月 25日，公司回购注销业绩承诺补偿股份 9,823,419股，公司总股本由 855,125,963股缩减至 845,302,544股。 因此，上述股东在此前持股比例按总股本 855,125,963股计算，在此后持股比例按